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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 2/1

Wertungslauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:53:03

MX Mihlhausen 1,500 Km

|
31.07.2016 12:45
| Il

_

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:28.350 +15.339 13:03:56.022
(337%) Ronny Wirth 6 2:24.526 +11.515 13:06:20.548
1 12:54:10.346 7 2:19.039 +6.028 13:08:39.587
2 2:01.120 +0.181 12:56:11.466 8 2:15.936 +2.925 13:10:55.523
3 2:00.939 12:58:12.405 9 2:13.011 13:13:08.534
4 2:02.498 +1.559 13:00:14.903
5 2:02.294 +1.355 13:02:17.197 (7) Fabian Oehler
6 2:03.685 +2.746 13:04:20.882 1 12:54:23.756
7 2:04.160 +3.221 13:06:25.042 2 3:06.112 +54.942 12:57:29.868
8 2:04.843 +3.904 13:08:29.885 3 2:16.261 +5.091 12:59:46.129
9 2:08.701 +7.762 13:10:38.586 4 2:15.943 +4.773 13:02:02.072
10 2:09.135 +8.196 13:12:47.721 5 2:11.170 13:04:13.242
6 2:16.156 +4.986 13:06:29.398
(599) Marco Schlicht 7 2:14.179 +3.009 13:08:43.577
1 12:54:15.181 8 2:14.650 +3.480 13:10:58.227
2 2:04.431 +0.283 12:56:19.612 9 2:11.966 +0.796 13:13:10.193
3 2:04.148 12:58:23.760
4 2:05.273 +1.125 13:00:29.033 (298) Raphael Montag
5 2:06.244 +2.096 13:02:35.277 1 12:54:19.556
6 2:07.107 +2.959 13:04:42.384 2 2:09.707 12:56:29.263
7 2:07.634 +3.486 13:06:50.018 3 2:09.882 +0.175 12:58:39.145
8 2:05.829 +1.681 13:08:55.847 4 2:13.335 +3.628 13:00:52.480
9 2:05.649 +1.501 13:11:01.496 5 2:46.061 +36.354 13:03:38.541
10 2:13.988 +9.840 13:13:15.484 6 2:12.071 +2.364 13:05:50.612
7 2:13.701 +3.994 13:08:04.313
(50%) Jannik Miller 8 2:16.184 +6.477 13:10:20.497
1 12:54:26.411 9 2:52.183 +42.476 13:13:12.680
2 2:08.388 +2.762 12:56:34.799
3 2:07.119 +1.493 12:58:41.918 (38) Lorenz Edelhauser
4 2:06.792 +1.166 13:00:48.710 1 12:55:11.330
5 2:05.626 13:02:54.336 2 2:40.988 +12.861 12:57:52.318
6 2:09.003 +3.377 13:05:03.339 3 2:38.348 +10.221 13:00:30.666
7 2:06.999 +1.373 13:07:10.338 4 2:37.664 +9.537 13:03:08.330
8 2:06.528 +0.902 13:09:16.866 5 2:30.486 +2.359 13:05:38.816
9 2:05.853 +0.227 13:11:22.719 6 2:28.536 +0.409 13:08:07.352
10 2:11.067 +5.441 13:13:33.786 7 2:28.127 13:10:35.479
8 2:29.868 +1.741 13:13:05.347
(159*) Leon Bonn
1 12:54:18.297 (43*) Jonas Hartmann
2 2:10.294 +3.614 12:56:28.591 1 12:54:28.205
3 2:09.522 +2.842 12:58:38.113 2 2:19.619 12:56:47.824
4 2:08.942 +2.262 13:00:47.055 3 2:40.558 +20.939 12:59:28.382
5 2:10.658 +3.978 13:02:57.713
6 2:13.987 +7.307 13:05:11.700
7 2:10.489 +3.809 13:07:22.189
8 2:21.592 +14.912 13:09:43.781
9 2:08.811 +2.131 13:11:52.592
10 2:06.680 13:13:59.272
(916) Tim Biersack
1 12:54:22.193
2 2:07.376 +2.877 12:56:29.569
3 2:09.146 +4.647 12:58:38.715
4 2:11.835 +7.336 13:00:50.550
5 2:30.590 +26.091 13:03:21.140
6 2:10.762 +6.263 13:05:31.902
7 2:10.780 +6.281 13:07:42.682
8 2:07.807 +3.308 13:09:50.489
9 2:05.475 +0.976 13:11:55.964
10 2:04.499 13:14:00.463
(117*) Kevin Kanzler
1 12:54:26.314
2 2:19.398 +6.387 12:56:45.712
3 2:19.595 +6.584 12:59:05.307
4 2:22.365 +9.354 13:01:27.672
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
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